АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_04.04.2014                                                                                               № _25_
село Черновское

О внесении изменений в административный регламент

по  предоставлению муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими для постановки  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления по договорам  социального найма жилых помещения муниципального жилищного фонда администрации Черновского сельского поселения»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Черновского сельского поселения от 30.01.2012 № 10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для постановки  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления по договорам  социального найма жилых помещения муниципального жилищного фонда администрации Черновского сельского поселения» (с изменениями от 02.07.2012 № 28, от 31.08.2012 № 35, от 04.04.2013 № 10):

1.1. В пункте 2.10 раздела 2 Регламента слова «30 минут» заменить словами «не более 15 минут.».
2. Внесение изменений в Административный регламент подлежат размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  Шабалинского района Кировской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Черновского сельского поселения
Г.П. Головнина